
Allergodil® Akut Duo 
Augentropfen 
und Nasenspray
Wirkstoff : Azelasti n*** 
14 ml 

16,36 €

Sie sparen 

18%
(1168,57€ /1L) 
statt**19,95€

Ceti rizin AL
Wirkstoff : Ceti rizin*** 100 St.

9,77€

Sie sparen 

30%
statt**13,95€

Fenisti l Gel
Wirkstoff : Dimeti nden*** 30 g

8,98 €

Sie sparen 

18%
(299,33€ /1kg) 
statt** 10,95 €

Kamillosan® Ocean Nasendusche 
Wirkstoff : Meerwasser, Kamillenblüten*** 
100 ml

10,38 €

Sie sparen 

20%
(103,80€ /1L)
statt* 12,98€

Jetzt wieder
in die Natur

Vortrag – kostenfrei
Klostermedizin
22. Mai, 19 Uhr
 Referenti n:
 Maria Reiser-Köhler
 Naturheilkundliche 
 Ärzti n

Angebote April - Juni

Vividrin® Heuschnupfenspray 
Wirkstoff : Mometasonfuroat*** 18 g

15,96 €

Sie sparen 

20%
(886,67€ /1kg)
statt** 19,95€

14 ml 14 ml 

Ceti rizin AL

Jetzt unsere App downloaden!



GENIESSEN SIE 
DAS BESTE 
DER SONNE
Für Ihren Schutz  
sorgt Cetaphil® SUN.  

EMPFEHLUNG 

VON DERMATOLOGEN1

NR. 1

Magnesium Direkt Sti cks
Nahrungsergänzungsmitt el 30 St.

Unsere Eigenmarke:
Der Allrounder – Magnesium
• prakti sche Sti cks
• frei von Aspartam & sonsti gen Süßstoff en
• mit leckerem Zitrusgeschmack 

Dieses Werbemittel ist eine Anzeige der Hubertus-Apotheke Bergt-
heim. Keine Haftung für Druckfehler. Alle Abbildungen ähnlich. Die 
Angebote gelten solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüb-
lichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und 
als unverbindliche Preisempfehlung der Hubertus-Apotheke Bergtheim. 
Alle Angebote gültig vom 01.04.2025 bis 30.06.2025. 
*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers **Unser regulärer Verkaufs-
preis ***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Können Sie Ihrem Messgerät 
noch trauen?

Blutdruckmessgerät
-Prüft ag  Do. 15.05.25
Professionelle Geräte-Prüfung mit Prüfsiegel 
und -protokoll vom Spezialisten zum Preis 
von 12,50 €. Abgabe bis 14.05.25!

Ibubeta® 400 akut 
Wirkstoff : Ibuprofen*** 50 St. 

Melanight® 
Melatoninspray 
Wirkstoff : Pyridoxin***, 
Melatonin*** 8 ml

7,61 €

Sie sparen 

15%
statt** 8,95 €

20 % 
Coupon Akti on auf 
Produkte der Firma Omron 

12,76 €

Sie sparen 

20%
statt**15,95€

Akti onswoche mein

Nur gültig vom 12. - 17.05.25 auf 
vorrätige Omron-Produkte. 

Unsere Eigenmarke:
Der Allrounder – Magnesium

Melanight®

Melatoninspray

Ibubeta® 400 akut 
Wirkstoff : Ibuprofen*** 50 St. 

Babys und Kinder brauchen 
hochwirksamen Sonnenschutz!

Cetaphil® SUN Daylong kids 
50+ Loti on, 150 ml

Pharmazeuti scher Service
der Hubertus-Apotheke:

Investi eren Sie 15 Minuten 
in Ihr Herz!

Der TÜV für Ihren 
Blutdruck 12.-16. Mai 25
Menschen mit Bluthochdruck können ihre 
Blutdruckwerte kostenlos in der Apotheke 
kontrollieren lassen. Anspruch darauf 
haben gesetzlich und privat Versicherte, 
wenn sie mindestens einen Blutdrucksenker 
verordnet bekommen.

Vereinbaren Sie unter Tel. 09367-90660 
Ihren persönlichen Termin (ca. 15. Min) 
oder fragen Sie direkt in der Apotheke. 

20 % 
Coupon Akti on

von 12,50 €. Abgabe bis 14.05.25!

20 % 

Audispray Ultra 
Ohrenspray 
Wirkstoff : Docusat***, 
Ethoxydiglycol*** 20ml

11,29 €

Sie sparen 

18%
(564,50€ / 1L)
statt* 13,77 €

6,97 €

Sie sparen 

30%
statt** 9,95€

GeloRevoice® Cassis-Menthol 
Wirkstoff : Carbomer***, Hyaluron-
säure***, Xanthan*** 20 St.

8,60 €

Sie sparen 

20%
statt* 10,75 €

Doc® Ibuprofen Schmerzgel
Wirkstoff : Ibuprofen*** 50g

7,96 €

Sie sparen 

20%
(159,20€ /1kg) 
statt** 9,95 €

Lopedium® T akut Tablett en   
Wirkstoff : Loperamid*** 10 St. 

4,64 €

Sie sparen 

22%
statt** 5,95 €

Kadefungin® 3 Kombipackung  
20g Creme + 3 Vaginaltablett en, Wirkstoff : Clotrimazol*** 
Kadefungin® 3 Kombipackung  

11,00 €

Sie sparen 

15%
statt**12,95€

Mosquito® 
Insekten-Sti chheiler

19,54 €

Sie sparen 

15%
statt* 22,99 €

12,29 €

Sie sparen 

18%
(1536,25€ /1L) 
statt* 14,99 €

Babys und Kinder brauchen 
hochwirksamen Sonnenschutz!

 SUN Daylong kids 
50+ Loti on, 150 ml

20g Creme + 3 Vaginaltablett en, Wirkstoff : Clotrimazol*** 

Carvomin® 
Verdauungstropfen
Wirkstoff : Angelikawurzel***, 
Benediktenkraut***, 
Pfeff erminzblätt er*** 20 ml 

Carvomin®

Verdauungstropfen
Wirkstoff : Angelikawurzel***, 
Benediktenkraut***, 
Pfeff erminzblätt er*** 20 ml Pfeff erminzblätt er*** 20 ml 

7,16 €

Sie sparen 

20%
(71,60€/1kg) 
statt* 8,95 €

Sebamed® Lippenpfl egesti ft  
4,7 g

1,80 €

Sie sparen 

20%
(382,98€/1kg) 
statt** 2,25 €

Hylo Vision® GEL Multi  
Augentropfen Wirkstoff : 
Hyaluronsäure*** 2 x 10 ml

Hylo Vision® GEL Multi  

18,95 €

Sie sparen 

20%
(758,00€ / 1L) 
statt**15,16 €

Talcid® Kautablett en bei Sodbrennen  
Wirkstoff : Hydrotalcit*** 20 St. 

Amorolfi n STADA® Nagellack
bei Nagelpilzerkrankungen 
Wirkstoff : Amorolfi n*** 3 ml

Amorolfi n STADA® Nagellack

23,77 €

Sie sparen 

30%
(7923,33€ /1L) 
statt* 33,95 €

19,64 €

Sie sparen 

22%
(129,73€ /1L) 
statt**24,95€



www.hubertusapotheke-bergtheim.de

Oberpleichfelder Str. 4 Tel.: 09367/9066-0  
97241 Bergtheim  Fax: 09367/9066-44 
Inh. Anna-Christina Marold 
info@hubertusapotheke-bergtheim.de
Insta: /hubertus_apotheke_bergtheim/

Mo. - Fr.:   8 - 19 Uhr
Samstag:  8 - 14 Uhr

Notdienstplan

1 Di A. HausarztZ. Grafenrheinf. 09723/9362616 1 Do Falken-A. Veitshöchheim 0931/91540 1 So Hubertus-A. Bergtheim 09367/90660
  Karmeliten-A. Würzburg 0931/59207   Markt-A. Würzburg 0931/54744   Sonnen-A.Kürnach 09367/9820462
2 Mi Schwanen-A. Schwanfeld 09384/882445 2 Fr Werntal-A.Werneck 09722/944858 2 Mo A.  im Einkaufspark Volkach 09381/8460984
  Sonnen-A. Würzburg 0931/71765   A. am Rathaus Dettelbach 09324/2549   Ringpark-A.Würzburg 0931/99157150
3 Do A. am Rathaus Dettelbach 09324/2549 3 Sa Maternus-A.Güntersleben 09365/9939 3 Di A.Vanselow Werneck 09722/8327
  A. im Hubland-Center Wü. 0931/35986464   Franken-A.Würzburg 0931/71722   St. Vitus-Apotheke Rottendorf 09302/2263
4 Fr Ringpark-A. Würzburg 0931/99157150 4 So Rats-Apotheke Rimpar 09365/9850 4 Mi Weingarten-A. Dettelbach 09324/9828810
  Main-A. Mainstockheim 09321/929430   City-Apotheke Würzburg 0931/17333   St. Rochus-A. Würzburg 0931/299320
5 Sa Hubertus-A. Bergtheim 09367/90660 5 Mo Hubertus-A. Bergtheim 09367/90660 5 Do Röntgen-A. Würzburg 0931/56905
  Sonnen-Apotheke Kürnach 09367/9820462   Main-A. Mainstockheim 09321/929430   Markt-A. Zellingen 09364/1415
6 So Grombühl-A. Würzburg 0931/2877011 6 Di A. im Einkaufspark Volkach 09381/8460984 6 Fr Sonnen-A. Bergrheinfeld 09721/7389818
  Nikolaus-A. Veitshöchheim 0931/92133   Residenz-Apotheke Würzburg 0931/53010   Luitpold-A.Würzburg 0931/50027
7 Mo Hubertus-A. Bergtheim 09367/90660 7 Mi Falken-A.Veitshöchheim 0931/91540 7 Sa Stern-A. Würzburg 0931/21970
  Privil. Hirsch-A. Würzburg 0931/52023   Anker-Apotheke Würzburg 0931/88082255   Karmeliten-A.Würzburg 0931/59207
8 Di A. Einkaufspark Volkach 09381/8460984 8 Do Weingarten-A.Dettelbach 09324/9828810 8 So Mathilden-A.Würzburg 0931/21102
  St. Rochus-A.Würzburg 0931/299320   St.Vitus-A.Rottendorf 09302/2263   Sonnen-A. Bergrheinfeld 09721/7389818
9 Mi Weingarten-A. Dettelbach 09324/9828810 9 Fr Nikolaus-A. Veitshöchheim 0931/92133 9 Mo Residenz-A.Würzburg 0931/53010
  Röntgen-A.Würzburg 0931/56905   A.im Ärztehaus Kitzingen 09321/6446   Anker-A. Niederwerrn 09721/48345
10 Do St. Vitus-A. Rottendorf 09302/2263 10 Sa A. im Einkaufspark Volkach 09381/8460984 10 Di Sonnen-A.Kürnach 09367/9820462
  Luitpold-A.Würzburg 0931/50027   A. am Bahnhof Würzburg 0931/15215   Rats-A. Rimpar 09365/9850
11 Fr Neue Apotheke Lengfeld 0931/359500 11 So Privi. Hirsch-A. Würzburg 0931/52023 11 Mi Rats-A. OHG Gerbrunn 0931/702465
  Nikolaus-A.  Veitshöchheim 0931/92133   Adalbero-Apotheke Würzburg 0931/72624   Franken-A.Würzburg 0931/71722
12 Sa Hubertus-Apotheke Arnstein 09363/5848 12 Mo St. Helena-A. Grafenrheinf 09723/3801 12 Do Werntal-A. Werneck 09722/944858
  St. Rochus-A. Würzburg 0931/299320   Turm-Apotheke Zellingen 09364/9946   Riemenschneider-A.  Volkach 09381/4100
13 So Storchen-A. Würzburg 0931/43383 13 Di A. Hausarzt-Z.Grafenrheinf. 09723/9362616 13 Fr Maternus-A.  Güntersleben 09365/9939
  Weingarten-A. Dettelbach 09324/9828810   St. Nepomuk-A.Gerbrunn 0931/707405   St. Georgs-A. Würzburg 0931/64067
14 Mo Franken-A. Würzburg 0931/71722 14 Mi Sonnen-Apotheke Kürnach 09367/9820462 14 Sa Hubertus-A. Arnstein 09363/5848
  Turm-A. Zellingen 09364/9946   Rats-Apotheke Rimpar 09365/9850   Grombühl-A. Würzburg 0931/2877011
15 Di Tännig-A.Würzburg 0931/286028 15 Do Riemenschneider-A. Volkach 09381/4100 15 So Weingarten-A. Dettelbach 09324/9828810
  St. Nepomuk-A. Gerbrunn 0931/707405   Mathilden-A. Würzburg 0931/21102   St. Rochus-A. Würzburg 0931/299320
16 Mi Sonnen-A.Kürnach 09367/9820462 16 Fr Heuchelhof-A.Würzburg 0931/69528 16 Mo City-Apotheke Würzburg 0931/17333
  Schönborn-A. Werneck 09722/7676       Turm-Apotheke Zellingen 09364/9964
17 Do Riemenschneider-A. Volkach 09381/4100 17 Sa Werntal-A.Werneck 09722/944858 17 Di Hubertus-A. Arnstein 09363/5848
  City-Apotheke Würzburg 0931/17333   Sonnen-A. Würzburg 0931/71765   Engel-A. Würzburg 0931/321340
18 Fr Rathaus-Apotheke Rimpar 09365/9850 18 So A. Vanselow Werneck 09722/8327 18 Mi Adalbero-A. Würzburg 0931/72624
  Engel-Apotheke Würzburg 0931/321340   A.  Hubland-Center Würzburg 0931/35986464   Herz-A. Schweinfurt 09721/499880
19 Sa Neue Apotheke Lengfeld 0931/359500 19 Mo Maternus-A. Güntersleben 09365/9939 19 Do St. Vitus-A. Rottendorf 09302/2263
  St. Nepomuk-A. Gerbrunn 0931/707405   A.am Bahnhof Würzburg 0931/15215   Main-A. Mainstockheim 09321/929430
20 So Residenz-Apotheke Würzburg 0931/53010 20 Di Markt-Apotheke Zellingen 09364/1415 20 Fr Schwanen-A. Schwanfeld 09384/882445
  A.  im Mainbogen Sennfeld 09721/776060   Anker-A. Niederwerrn 09721/48345   Eichendorff-A. Würzburg 0931/7840796
21 Mo Weingarten-A. Dettelbach 09324/9828810 21 Mi Hubertus-Apotheke Arnstein 09363/5848 21 Sa Glocken-A. Würzburg 0931/50166
  City-Apotheke Würzburg 0931/17333   Kloster-Apotheke Würzburg 0931/64474   St. Georgs-A. Würzburg 0931/64067
22 Di Engel-Apotheke Würzburg 0931/321340 22 Do Vitasano-Apotheke Würzburg 0931/54177 22 So Tännig-A.Würzburg 0931/286028
  Medicon-A. Schweinfurt 09721/977320   FarmaplusMarktkauf Schweinf. 09721/675711   St. Vitus-A. Rottendorf 09302/2263
23 Mi A.Vanselow Werneck 09722/8327 23 Fr Grombühl-A. Würzburg 0931/2877011 23 Mo Frauenland-A. Würzburg 0931/71454
  Maternus-A. Güntersleben 09365/9939   Rats-Apotheke Euerbach 09726/907930   Brücken-A. Kitzingen 09321/91760
24 Do Eichendorff-A. Würzburg 0931/7840796 24 Sa Theater-Apotheke Würzburg 0931/52888 24 Di A.  am Rathaus Dettelbach 09324/2549
  Markt-Apotheke Zellingen 09364/1415   Falken-A.Veitshöchheim 0931/91540   Stern-A. Würzburg 0931/21970
25 Fr Hubertus-A. Arnstein 09363/5848 25 So A. am Rathaus Dettelbach 09324/2549 25 Mi Storchen-A. Würzburg 0931/43383
  Frauenland-A. Würzburg 0931/71454   Ringpark-A. Würzburg 0931/99157150    
26 Sa Schönborn-A. Werneck 09722/7676 26 Mo Schwanen-A. Schwanfeld 09384/882445 26 Do Bären-A. Lengfeld 0931/271448
  St. Vitus-A. Rottendorf 09302/2263   Glocken-A. Würzburg 0931/50166   Falken-A. Veitshöchheim 0931/91540
27 So Bären-A. Lengfeld 0931/271448 27 Di A. am Rathaus Dettelbach 09324/2549 27 Fr Hubertus-A. Bergtheim 09367/90660
  Neue A. Lengfeld 0931/359500   Karmeliten-A. Würzburg 0931/59207   St. Kilians-A. Würzburg 0931/54940
28 Mo Sonnen-A.Bergrheinfeld 09721/7389818 28 Mi Schönborn-A. Werneck 09722/7676 28 Sa Bären-A. Lengfeld 0931/271448
  Stern-A. Würzburg 0931/21970   Sonnen-A. Würzburg 0931/71765   Residenz-A. Würzburg 0931/53010
29 Di St- Helena-A.  Grafenrheinf. 09723/3801 29 Do Grombühl-A. Würzburg 0931/2877011 29 So Maternus-A. Güntersleben 09365/9939
  Storchen-A. Würzburg 0931/43383   Rats-Apotheke Gerbrunn 0931/702465   Luitpold-A. Würzburg 0931/50027
30 Mi Schwanen-A.Schwanfeld 09384/882445 30 Fr Hubertus-A.Bergtheim 09367/90660 30 Mo A. im Einkaufspark Volkach 09381/8460984
  Bären-A. Lengfeld 0931/271448   Main-A.Mainstockheim 09321/929430   St. Vitus-A. Rottendorf 09302/2263
    31 Sa Schwanen-A.Schwanfeld 09384/882445    
      Riemenschneider-A.  Volkach 09381/4100    

APRIL MAI JUNI

Änderungen vorbehalten! Die Daten unterliegen einem Änderungsservice. 
Sie sind jedoch tagesaktuell abrufbar unter www.blak.de/notdienstsuche.


